
objednávka č . 148 Ze dne02.06.2023

Objednatel:
Město Tachov
Hornická 1695

347 0l Tachov

IČ :0026023l
DIČ : CZ0026023I

Dodavatel:
Jan Kuví k, Stavební  a technický dozor
Koordinátor BoZP
Třeš ňová 1290

349 0I  Stří bro
IČ  $547350

Č .ri. :  zoasg7 0257 l 0100

Termí n dodání :  pruběž ně po dobu stavby předpoklad do 31. 03.2023
Přeprava: -

Název akce: Tachov, ulice Petra Jilemnické ho, oprava chodní ku

objednávrí me u Vás provedení  č innosti KoordinátoruBoZP a technické ho dozoru stavební ka

na staveniš ti při realizaci qýš e uvedené  stavby.

Práce budou provedeny v rozsahu Vaš ich nabí dek z0I .06.2023.

Cena prací  bude ú č tována prthěž ně nebo jednorázově nejpozději do 10 dnů  po dokonč ení

stavby. Splatnost faktury je 14 dnů  ode dne její ho doruč ení  objednateli.

Celková cena prací  nepřesáhne 27.500,- Kč  bez DPH (č innost koordinátora BoZP).
Celková cena prací  nepřesáhne 52.800,_ Kč  bez DPH (č innost technické ho dozoru).

Celková cena prací  nepřesáhne (souč et celkem) 80.300,- Kč  bez DPH.

Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m té to objednávky v plné m znění  vč etně vš ech

obsaŽených ú dajů  a informací  podle zž kona č . 34012015 Sb', o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zakon o registru

smluv) azároveň se dohodly, ž e zveÍ ejnění  v registru smluv provede město Tachov.

Pří loha:
Cenová nabí dkaz} I
Cenová nabí dka z 01

06. 2023 č innost Koordinátora BoZP
06.2023 č innost TDS

objednatel prohlaš uje, ž e předmět plnění  slouž í  objednateli vyhradně k ýkonu veřejné  správy

(tzn. neslouž í  k ekonomické  č innosti).

Akceptace objednávky: objednávku akceptuji v plné m rozsahu.

Podpis:  viz. samostatná zpráva

Město Tachov
Hornická l695
347 01 Tachov

Fakturujte na adresu:

,

Podpis

Mgr. Jan



Jan Kuví k Koordinátor BoZP na staveniš ti

Třeš ňová L29o,349 01 stří bro

Na základě Vaš í ž ádosti ze dne ot.06.2o23 Vám předkládáme

Cenovou nabí dku

na provedení č innosti koordinátora BOZP na staveniš ti

při realizaci stavby:

,,TACHOV, ulice Petra lilemnické ho,
oprava chodní ku a vjezdu"

Výkon funkce: dle 5 8 NV č .591'12006 sb.

Povinnosti koordinátora: dle 5 ] .8 zákona č '309/2006 sb.

Zadavatel stavby: Město Tachov

Předpokládaný termí n realizace: (2 měsí ce) č ervenec - srpen 2023

Ě

- Zpracování plánu BOZP

- Č innost koordinátora po dobu stavby

- Celkem bez DPH

- DPH 21" %

- Celkem vč . DPH

7 500,- Kč

20 000,- Kč

27 5o0,- Kč

5 775,- Kč

33 275.- Kč

Ve Stří bře 0I .06.2023

Nabí dková cena je stanovena jako cena nejvýš e pří pustná po celou dobu plnění . Je to cena

maximální se započ tení m veš kerých nákladů  spojených s výkonem č innosti'



&
Jan Kuví k Technický dozor stavební ka

Třeš ňová Lzgo,349 01 stří bro

Na základě Vaš í ž ádosti ze dne 01.06 '2023 Vám předkládáme

Cenovou nabí dku

na provedení  č innosti TDS (technické ho dozoru stavební ka)

při realizaci stavby:

,,TAcHoV, ulice Petra | ilemnické ho,
oprava chodní ku a vjezdu"

Zadavatel stavby: Město Tachov

Předpokládaný termí n realizace (2 měsí ce)

Předpokládaná hodnota stavební ho dí la

Č innost TDS po dobu stavby

č ervenec - srpen 2023

3 000 000,- Kč

52 800,- Kč

] .] .088,- KčDPH 2T%

Celkem vč . DPH 63 888 -Kč

Ve Stří bře ot'o6.2023

Nabí dková cena je stanovena jako cena nejvýš e pří pustná po celou dobu plnění . Je to cena

maximální se započ tení m veš kerých nákladů  spojených s výkonem č innosti'


